Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim
Radni - Sesja
Protokół nr X/2024
X Sesja w dniu 17 października 2024 
Obrady rozpoczęto 17 października 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:38 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 22 radnych Rady Powiatu.
Obecni:
1. Wacława Bąk
2. Krzysztof Biskup
3. Jarosław Feliński
4. Szczepan Goska
5. Lidia Jackow
6. Michał Jodłowski
7. Włodzimierz Justyna
8. Piotr Kagankiewicz
9. Leon Karwat
10. Marek Kociubiński
11. Dariusz Kowalczyk
12. Marek Kubiak
13. Kazimierz Mordaka
14. Marek Olkiewicz
15. Paulina Socha
16. Teodora Sowik
17. Mariusz Strzępek
18. Mariusz Węgrzynowski
19. Martyna Wojciechowska
20. Rafał Wolniewicz
21. Alicja Zwolak-Plichta
22. Cezary Żegota
23. Sławomir Żegota
1. Otwarcie sesji Rady Powiatu;

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Olkiewicz powitał radnych i wszystkich zebranych i otworzył X sesję Rady Powiatu
Poinformował ,że w dniu 10 października 2024 roku grupa radnych złożyła wniosek o zwołanie sesji z następującym porządkiem obrad: 
1. Otwarcie sesji Rady Powiatu;
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji;
3. Przyjęcie porządku obrad;
4. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim;
a) Uchwała Rady w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Powiatu
b) Uchwała Rady w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim
5. Zamknięcie sesji Rady Powiatu

Wiceprzewodniczący Marek Olkiewicz poinformował ,że radni otrzymali w materiałach w/w porządek obrad
Na podstawie listy obecności Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Olkiewicz stwierdził, że posiedzenie jest prawomocne
Głos zabrali:

Starosta Tomaszowski – Mariusz Węgrzynowski zaapelował do wnioskodawców o wycofanie się z procedowania tego punktu i tej uchwały. Powiedział ,że procedura związana z uchwałą o odwołanie przewodniczącego jest po prostu nielegalna. To co Państwo zrobiliście nazywa się łamaniem prawa. Wiceprzewodniczący Pan Krzysztof Biskup po prostu złamał statut Powiatu Tomaszowskiego, zarządzając przerwę na okres 10 dni, chociaż powinien przy braku kworum zamknąć tą sesję, która została jakby zwołana w tym temacie. Co więcej, Państwo macie świadomość, że służby prawne wojewody będą wypowiadały się na temat tej uchwały. Czas, jaki ma wojewoda: jego służby, to czas 30 dni. I nic nie stoi na przeszkodzie, żeby zaczekać do momentu upłynięcia tych dni i wtedy procedować to wszystko, co chcecie tutaj zaproponować. Nie rozumiem takiej sytuacji, czemu wam się tak spieszy, dlaczego taka procedura, argumenty , że ktoś musi kierować pracą, oczywiście według mnie są niezasadne, mamy wiceprzewodniczących, spokojnie mogą te kilka tygodni prowadzić sesję Rady Powiatu. więc ten pośpiech nie jest  w żaden sposób uwarunkowany, wynikający z jakiejś sytuacji, która po prostu zobowiązuje, że ma być ten wybór przewodniczącego. To jest jawne łamanie prawa i Państwo brniecie w chaos prawny. Chcecie, nie wiem, czy legalizować coś, co według nas, chociaż trzeba pamiętać, nie tylko według nas, bo służby prawne zwracały uwagę wiceprzewodniczącemu Panu Krzysztofowi Biskupowi, że łamie to prawo. Jeżeli jesteście pewni, swojej wygranej, jesteście pewni swojego stanowiska, powinniście zaczekać, aż upłynie ten termin 30-dniowy.  Wrócimy do tematu po 30 dniach,  i będziemy mogli spokojnie procedować wszystkie rzeczy istotne dla naszego powiatu. 


Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz, udzielił głosu Radnemu Szczepanowi Gosce

Radny Szczepan Goska-  zwrócił się z pytaniami do wnioskodawców, a przede wszystkim przewodniczącego klubu Koalicji Obywatelskiej, bo z tego klubu było najwięcej podpisów pod wnioskiem o dzisiejszą nadzwyczajną sesję. Widoczne nazwiska są tylko radnych: Wacławy Bąk, Sławomira i Cezarego Żegoty oraz Dariusza Kowalczyka, a inne podpisy są nieczytelne .  
We wniosku jest zaproponowany porządek obrad, który jest niezgodny ze statutem Rady Powiatu. W paragrafie 25 ustęp 5 punkt 3 czytamy, że w porządku obrad powinno być rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał a we wniosku nie ma tego. Jest tylko uchwała. Niema rozpatrzenia, niema też podjęcia uchwały. 
We wniosku czytamy w wyniku skutecznego odwołania Pana Marka Kociubińskiego, a jeśli Pani wojewoda będzie przestrzegać naszego statutu Rady Powiatu i unieważni uchwały o odwołaniu przewodniczącego Rady Powiatu z dnia 1 października, po tym jak bezprawnie została ogłoszona przerwa podczas IX sesji Rady Powiatu w dniu 20 września i co wtedy? Jak Rada Powiatu będzie wyglądała. Co będą sądzić nasi mieszkańcy, że nie przestrzegamy prawa? Czy mieszkańcy naszego powiatu też mogą nie przestrzegać prawa?
Mam pytanie do Pana Starosty czy zgodnie z artykułem 78 ustęp 1 ustawy o samorządzie powiatowym przedłoży Wojewodzie uchwałę z 1 października, Przytoczył zapis ustawy o samorządzie powiatowym artykuł 79 ustęp 1 „Uchwała organu powiatu sprzeczna z prawem jest nieważna. o nieważności uchwały w całości lub części orzeka organ nadzoru w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia doręczenia organowi nadzoru. Punkt drugi, organ nadzoru wszczynając postępowanie w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały lub w toku tego postępowania może wstrzymać wykonanie uchwały”.
Następnie radny Szczepan Goska powiedział: „Biorąc pod uwagę powyższe, wnoszę do wnioskodawców, szczególnie do Przewodniczącego Klubu Koalicji Obywatelskiej, o propozycję zgłoszenia przerwy, bądź zamknięcie sesji do czasu odpowiedzi od Pani Wojewody. A jeśli mamy procedować, proszę o odpowiedzi na powyższe pytania”

Radny Mariusz Strzępek- zgłosił wniosek formalny o zakończenie dyskusji,  gdyż jest ona niezgodna z proponowanym porządkiem obrad i przejście do realizacji zaproponowanego porządku obrad. 
 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz poprosił o sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania wniosku  Radnego Mariusza  Strzępka

Głosowano wniosek w sprawie:
zakończenie dyskusji. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Mariusz Strzępek, Rafał Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota
PRZECIW (9)
Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, Marek Kociubiński, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Piotr Kagankiewicz
NIEOBECNI (1)
Leon Karwat

Wniosek uzyskał akceptację Rady Powiatu. Przystąpiono do realizacji porządku obrad.


4. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim;



a) Uchwała Rady w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Powiatu


Wiceprzwodniczący Rady Powiatu Marek Olkiewicz- poinformował, że zgodnie ze statutem powiatu, komisję skrutacyjną powołujemy w trzyosobowym składzie. Poprosił o  zgłaszanie  kandydatów


Starosta Tomaszowski - Mariusz Węgrzynowski
 Zgłosił kandydaturę  Pauliny Sochy i Pana Szczepana Goski.
Radna- Paulina Socha
Wyraziła zgodę. 


Radny- Szczepan Goska
Wyraził  zgodę. 


Radna- Wacława Bąk
Zgłosiła kandydaturę Pana Marka Kubiaka. 

Radny-Marek Kubiak
Wyraził zgodę 


Radny- Sławomir Żegota
Zgłosił kandydaturę  Alicji Zwolak- Plichta. 


Radna- Alicja Zwolak Plichta
Wyraziła  zgodę. 

Radny- Dariusz Kowalczyk
Zgłosił kandydaturę  Rafała Wolniewicza. 


Radny- Rafał Wolniewicz
Wyraził zgodę 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz
Ogłosił 5 minutowa przerwę  techniczną w celu przygotowania głosowania  nad wyłonieniem kandydatów komisji skrutacyjnej

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek – wznowił obrady X sesji Rady Powiatu po przerwie
Starosta Tomaszowski -Mariusz Węgrzynowski
Wystąpił z prośba, żeby  zostały zgłoszone ostatecznie 3 osoby z różnych opcji, żeby było transparentne liczenie głosów. Poprosił żeby dwie osoby wycofały się z uczestniczenia w pracach komisji.
Radny- Michał Jodłowski
 Poinformował ,że Klub Koalicji Obywatelskiej podtrzymuje kandydaturę Pani Alicji Zwolak-Plichta.

Starosta Tomaszowski - Mariusz Węgrzynowski
 Poinformował ,że po analizie podtrzymuje tylko kandydaturę Pana Szczepana Goski.
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz
Zapytał czy  Paulina Socha wycofuje się? 


Radna- Paulina Socha
Powiedziała ,że się wycofuje z kandydowania

Radny- Rafał Wolniewicz
Powiedział ,że w takim wypadku też się wycofuję. 


Radna- Wacława Bąk
Poinformowała ,że podtrzymuje kandydaturę Pana Marka Kubiaka. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiaty Marek Olkiewicz
Ogłosił 5 minut przerwy w celu ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Olkiewicz- udzielił głosu radnemu Markowi Kociubińskiemu


Radny- Marek Kociubiński
 Powiedział ,że zgłaszał się do dyskusji jeszcze przed tym jak Wysoka Rada zamknęła tą dyskusję, więc proszę o rozstrzygnięcie czy należało mi udzielić tego głosu czy nie. 


Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz
Powiedział ,że jeżeli to nie jest wniosek formalny, to nie udziela Radnemu Markowi Kociubińskiemu głosu. 


Radny- Marek Kociubiński
 Powiedział ,że teraz zgłaszał wniosek formalny i ,że został on wykasowany. Teraz  zgłasza ponownie w tym momencie. Zapytał czy teraz jesteśmy w głosowaniu, gdzie nie można zgłaszać wniosków formalnych, czy poza?
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu-Marek Olkiewicz
 Powiedział, że jeszcze nie zarządził głosowania

 
Radny- Marek Kociubiński
Powiedział ,że zgłasza  wniosek formalny. Zapytał czy ta sesja jest sesją zwyczajną czy nadzwyczajną? Bo w otwarciu sesji nie padło to słowo. Zwrócił uwagę, że w statucie powiatu używa się słowa nadzwyczajna. Powiedział ,że  jest to wniosek formalny. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz  powiedział ,że otwierając  sesję poinformował radnych, że jest zwołana na wniosek grupy radnych na dzień 17 października, to rozumiem, że to jest sesja nadzwyczajna. 

Radny- Marek Kociubiński powiedział ,że  jednym z głównych zarzutów do przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim było to, że używa słowa sesja nadzwyczajna.


Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz
Powiedział, że wniosek Radnego Marka Kociubińskiego nie jest wnioskiem formalnym, a jeśli chce takowy zgłosić to proszę go sformułować.
 
Radny Marek Kociubiński
Zapytał czy jest to sesja nadzwyczajna czy zwyczajna


Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz
Odpowiedział ,że jest to sesja  nadzwyczajna.
 Następnie poddał pod głosowanie uchwałę Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem przewodniczącego Rady Powiatu, (która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)
Zgodnie z treścią uchwały powołuje się komisję skrutacyjną w składzie: Marek Kubiak- przewodniczący komisji skrutacyjnej. Szczepan Goska- członek komisji skrutacyjnej. Alicja Zwolak- Plichta- członek komisji skrutacyjnej w Tomaszowi Mazowieckim. 

Głosowano w sprawie:
Uchwała Rady w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Wyniki głosowania
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (22)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Marek Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota
NIEOBECNI (1)
Leon Karwat

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Olkiewicz poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Powiatu. 
Radny Kazimierz Mordaka zgłosił kandydaturę radnego Michała Jodłowskiego
Radny Michał Jodłowski  wyraził zgodę na kandydowanie
 
Starosta Tomaszowski – Mariusz Węgrzynowski powiedział, że Prawo i Sprawiedliwość nie zgłasza kandydata na Przewodniczącego Rady Powiatu, ponieważ przewodniczącym Rady Powiatu jest Pan Marek Kociubiński. Nie możemy dublować tego stanowiska. Oczywiście te zarzuty, które są tutaj, złożone na piśmie,  w żaden sposób nie pokrywają się z prawdą. Jeszcze raz do Państwa apeluję, brniecie w coś, z czego będzie później ciężko zawrócić. Oczywiście my będziemy głosować przeciwko, dlatego, że ta sytuacja doprowadzi do unieważnienia wielu uchwał, być może strat finansowych. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz. 
Zamknął zgłaszanie kandydatów i ogłosił 15 minut przerwy, na przygotowanie regulaminu oraz  przygotowanie kart do głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej- Marek Kubiak- przedstawił regulamin głosowania, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Przystąpiono do tajnego głosowania
Członek Komisji Skrutacyjnej- Alicja Zwolak Plicha wyczytywała kolejno z listy nazwiska radnych, którym wręczano karty do głosowania. 
Po zakończeniu głosowania.
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz ogłosił 15 minut przerwy technicznej w celu obliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
 Po przerwie. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej- Marek Kubiak- przedstawił protokół z głosowania nad powołaniem przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, z którego wynika, że po przeprowadzeniu  tajnego  głosowania wynikiem 12 głosów „za” i 10 „przeciw” na Przewodniczącego Rady Powiatu wybrano Michała Jodłowskiego.
Protokół z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.


b) Uchwała Rady w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz, odczytał uchwałę Rady Powiatu, dotyczącą wyboru przewodniczącego Rady Powiatu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Olkiewicz- udzielił głosu radnemu Szczepanowi Gosce.
Radny Szczepan Goska- zapytał  Panią prawnik czy statut powiatu tomaszewskiego nadal obowiązuje? 

Radca Prawny w Starostwie - Marta Tokarska- Zdulska odpowiedziała ,  tak  obowiązuje nadal. Natomiast paragraf 28 w statucie reguluje kwestie i wymienia w sposób w katalogu otwartym jakie mamy wnioski formalne. Jest ich 10. Jeśli Państwo sobie życzą to ja mogę przytoczyć treść tego przepisu.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Olkiewicz- udzielił głosu Radnej Martynie Wojciechowskiej
Radna Martyna Wojciechowska
zwróciła uwagę ,że porządek dzisiejszej sesji nie został zatwierdzony.
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Olkiewicz odpowiedział, że porządku się nie głosuje. Dodał ,że czytał   stwierdzenie: Czy mają Państwo wnioski i uwagi do zaproponowanego porządku obrad.
Radna- Martyna Wojciechowska
Powiedziała ,że została przerwana dyskusja i nie zostaliśmy wysłuchani do końca.




Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz
zauważył, że porządek obrad dzisiejszej sesji został zaproponowany przez grupę radnych,  tego porządku się nie zmienia, chyba że za zgodą wnioskujących. Nikt nie zgłosił żadnych uwag do porządku obrad. 
Został zgłoszony wniosek formalny zgłoszony o przerwanie tej dyskusji. Przegłosowaliśmy ten wniosek i prowadziliśmy dalej zgodnie z porządkiem obrad.

Jeżeli wniosek formalny został. Zostały zadane pytania, czy formalne, czy nie, to proszę to zgłosić do Rady Powiatu na piśmie, jeżeli są jakieś uchybienia. Przekazał prowadzenie porządku obrad nowemu wybranemu przewodniczącemu Rady Powiatu Panu Michałowi Jodłowskiemu. 
Poinformował, że odczytał wszystkie punkty i wszystko zgodnie ze statutem, co powinno się znaleźć. Powiedział, że punkt, punkt odczytał i zapytał czy są jakieś uwagi do doprowadzenia do wniosku, czy też zaproponowanego porządku obrad. Nie było żadnych uwag, więc przeszliśmy do dalszego głosu, do dalszego działania. Tylko zgłoszony został wniosek,  został  wniosek formalny a zgodnie z naszym statutem, jak nie było żadnych uwag, co do porządku, bo merytorycznie nie było. Zgodnie ze statutem,  można zgłosić jakieś, uwagi za zgodą wnioskujących. Nie było żadnych uwag. 


Radny- Szczepan Goska
 Powiedział ,że zgłaszał do wnioskodawców o zmianę w porządku
Przewodniczący Rady Powiatu- Michał Jodłowski
Powiedział, że  jeszcze jako wnioskodawca, jeden tutaj z wnioskodawców, który podpisywał się pod wnioskiem o zwołanie dzisiejszej sesji w trybie artykułu 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym. Powiedział ,że wszystkie elementy sesji obowiązkowe, które na takich sesjach mają miejsce zostały w tym wniosku zawarte. Natomiast dyskusja rozpoczęta w tym punkcie nie powinna mieć takiego przebiegu. To był punkt dotyczący przyjęcia porządku obrad. I w tym miejscu ta dyskusja merytoryczna, która miała przebiegać przy głosowaniu uchwał nie powinna mieć miejsca. Wiceprzewodniczący Marek Olkiewicz przeprocedował bardzo dobrze tą sesję, nie powinno być żadnych wątpliwości. Powiedział ,że treść uchwały, która była procedowana przy pierwotnym wyborze przewodniczącego w tej kadencji Pana Marka Kociubińskiego, jest taka sama jak uchwały procedowanej na dzisiejszej sesji.
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz
Dodał, że Pan Marek Kociubiński zgłaszał kwestię, że jest do dalszej dyskusji. Powiedział ,że zgodnie ze statutem, jeśli zgłoszony jest wniosek formalny, to się głosuje wniosek formalny, Wniosek formalny został przegłosowany i przeszedł, co finalnie doprowadziło do zakończenia dyskusji.

Radna- Martyna Wojciechowska
Powiedziała ,że nie wróciliśmy do tematu zatwierdzenia porządku obrad, akceptacji porządku obrad. 


Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Marek Olkiewicz
 Powiedział ,że nie ma zatwierdzenia, nie ma żadnego głosowania, 

Radna- Martyna Wojciechowska
Poprosiła o odtworzenie nagrania  w celu weryfikacji jak został przeprocedowany ten punkt z porządku obrad
Przewodniczący Rady Powiatu- Michał Jodłowski
 Powiedział ,że intencje wnioskodawców były jasne i ,że w jego ocenie sesja została przez  Wiceprzewodniczącego Marka Olkiewicza przeprowadzona poprawnie.  Poprosił o opinię Radcę Prawnego – Martę Tokarską- Zdulską,  w celu wyjaśnienia wątpliwości i ustalenia czy są one zasadne.

Radca Prawny - Marta Tokarska-Zdulska
Powiedziała, że po konsultacji  z Panem informatykiem otrzymała informację, iż nie jesteśmy w stanie w tym momencie odtworzyć tego co się zadziało przy porządku obrad.  Powiedziała ,że z tego co pamięta Pan Wiceprzewodniczący Marek Olkiewicz, prowadzący dzisiejsze posiedzenie zapytał czy są jakieś wnioski co do zmiany lub uzupełnienia porządku obrad.  Powiedziała ,że jeżeli dobrze pamięta, nie było żadnego głosu po tym pytaniu. 


Radna- Martyna Wojciechowska
Powiedziała, że mógł paść wniosek ale dyskusja została już zamknięta


Radca Prawny - Marta Tokarska-Zdulska
Odpowiedziała, że następnie był wniosek formalny Radnego  Mariusza Strzępka o zamknięcie dyskusji i ten wniosek został przegłosowany. Powtórę, gdyby doszło do zgłoszenia jakiejś zmiany w porządku obrad lub jego uzupełnienia, to w tym wypadku, jeśli  sesja  była zwoływana na wniosek grupy radnych, czyli zgodnie z artykułem 15 ustęp 7 wnioskodawca musiałby wyrazić zgodę na taką zmianę. Tych elementów nie było.  Powiedziała ,że gdyby była możliwość odtworzenia całego przebiegu, to można by było się precyzyjniej wypowiedzieć w tym zakresie. 


Przewodniczący Rady Powiatu- Michał Jodłowski. 
Powiedział, że uważa temat za wyjaśniony jednoznacznie. 
Podziękował za oddane głosy, za zaufanie jakim został dziś obdarzony, mimo atmosfery lekko nerwowej i pełnej wątpliwości. Powiedział, że   nie ma ze swojej strony wątpliwości nad procedowaniem. Poinformował ,że uchwała oraz poprzednia sesja również zostały przeprocedowane w sposób właściwy, dodał ,że większość Rady wypowiedziała się w temacie odwołania zmiany przewodniczącego. 


5. Zamknięcie sesji Rady Powiatu

Przewodniczący Rady Powiatu Michał Jodłowski zamknął obrady X Sesji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

 
Przewodniczący
Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim
 

Przygotował(a): Paulina Węglarska
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